
 

YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ 
2015-2016 BAHAR DÖNEMİ LİSANS DERS PROGRAMI 

Dersliklere Göre Tablo 
 

127 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

Örgün Öğretim 

09.00-12.00 SOS 106 
Sosyal ve Kültürel 
Antropoloji 
Cevat Özyurt (Nevin 
Şahin) 

SOS 102 Sosyolojiye 
Giriş 2 
Mustafa Orçan 

SOS 104 
Sosyal Bilimlerde 
Yöntem ve Araştırma 
Teknikleri 2 
Murat Öztürk 

ING 102 
Temel İngilizce 2 
08.00-12.00 

SOS 304 
Sosyal Değişme 
Teorileri 
Cevat Özyurt 

12.00-15.00 SOS 202 Sosyoloji Tarihi 
2 
Zafer Çelik 

SOS 206 Kent 
Sosyolojisi 
Mustafa Orçan 

SOS 412 Etnisite ve 
Kimlik Çalışmaları 
Abdürreşit Celil Karluk 

İKTS 100 İktisada Giriş 
Abdülkadir Develi   

SOS 314 Suç Sosyolojisi 
(4. sınıf seçmeli) 
Halime Ünal 

İkinci Öğretim 

15.00-18.00 SOS 106 Sosyal ve 
Kültürel Antropoloji 
Cevat Özyurt (Nevin 
Şahin) 

SOS 306 Türkiye’nin 
Toplumsal Yapısı 
Ali Zafer Sağıroğlu 

SOS 104 Sosyal 
Bilimlerde Yöntem ve 
Araştırma Teknikleri 2 
Murat Öztürk 

SOS 102 Sosyolojiye 
Giriş 2 
Mustafa Orçan 

PSİ 124 
Sosyal Psikoloji 
Yaşar Uğurlu (Örgün 
Öğretim) 

18.00-21.00 SOS 202 Sosyoloji Tarihi 
2 
Zafer Çelik 

FEL 242 Felsefe Tarihi 2 
Mehmet Vural  
 

SOS 210 Çalışma ve 
Endüstri Sosyolojisi 
Murat Öztürk 

SOS 206 Kent 
Sosyolojisi 
Mustafa Orçan 

PSİ 124 
Sosyal Psikoloji 
Yaşar Uğurlu 

 

 

 

 

 

 



 

 

217 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

Örgün Öğretim 

09.00-12.00 SOS 306 Türkiye’nin 
Toplumsal Yapısı 
Ali Zafer Sağıroğlu 

FEL 242 
Felsefe Tarihi 2 
Mehmet Vural 
(08.00-11.00) 

SOS 402 Bilgi Sosyolojisi 
Ramazan Yelken 

FEL208 Modern Mantık 
Halil İmamoğlu 
(08.00-12.00)  

SOS 208 
Çevre Sosyolojisi ve 
Politikaları 
Yelda Özen 

12.00-15.00 SOS 302 SPSS 
Uygulamaları  
Murat Öztürk (LAB) 

SOS 316 Toplumsal 
Cinsiyet Sosyolojisi 
Halime Ünal 

SOS 310 Toplumsal 
Hareketler 
Ramazan Yelken 

SOS 204 Aile Sosyolojisi 
Halime Ünal 

SOS 411 Güncel 
Sorunlar ve Analizi 
Cevat Özyurt  

İkinci Öğretim 

15.00-18.00 SOS 302 SPSS 
Uygulamaları  
Murat Öztürk (LAB) 

SOS 402 Bilgi Sosyolojisi 
Ramazan Yelken 

SOS 411 Güncel 
Sorunlar ve Analizi 
Cevat Özyurt 

SOS 204 Aile Sosyolojisi 
Halime Ünal 

SOS 304 
Sosyal Değişme 
Teorileri 
Cevat Özyurt 

18.00-21.00 ING 102 
18.00-22.00 

SOS 316 Toplumsal 
Cinsiyet Sosyolojisi 
Halime Ünal 

SOS 412 Etnisite ve 
Kimlik Çalışmaları 
Abdürreşit Celil Karluk 

İKTS 100 İktisada Giriş 
Abdülkadir Develi   

SOS 314 Suç Sosyolojisi 
(4. sınıf seçmeli) 
Halime Ünal 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

330-Y Pazartesi Cuma 

 09.00-12.00 SOS 210 Çalışma ve 
Endüstri Sosyolojisi 
Murat Öztürk 

 

 12.00-15.00 SOS 414 Göç Sosyolojisi 
Ali Zafer Sağıroğlu 

SOS 312 Hastalık ve 
Sağlık Sosyolojisi  
Yelda Özen 

15.00-18.00  SOS 208 
Çevre Sosyolojisi ve 
Politikaları 
Yelda Özen 

18.00-21.00 SOS 414 Göç Sosyolojisi 
Ali Zafer Sağıroğlu 
(17.00-20.00) 

SOS 312 Hastalık ve 
Sağlık Sosyolojisi  
Yelda Özen 

  

303 Çarşamba Cuma 

18.00-21.00 SOS 310 Toplumsal Hareketler 
Ramazan Yelken 

 

 

329 Perşembe 

17.00-21.00 FEL208 Modern Mantık 
 2. Öğretim 
Halil İmamoğlu  

 

 

 


